
 

 

 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 792440– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

 

 

 

All’Albo on line 

Al Sito Web 

Oggetto:  Decreto GRADUATORIA DEFINTIVA DOCENTE TUTOR INTERNO Progetto PON FSE con identificativo 10.2.2A-FSEPON-CL-2018- 2 

Potenziamento della cittadinanza Europea - Azione 10.2.2A dal titolo: "Il Bello di essere Europei" CUP : J48H18000320001. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO: l'Avviso pubblico PONFSE AOODGEFID\3504 del 31/03/2017  FSE - Potenziamento della cittadinanza Europea - Azione 10.2.2A dal 

titolo: Il Bello di essere Europei; 

• VISTE: le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del progetto identificato con i codici 

identificativi: 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-2 “IL BELLO DI ESSERE EUROPEI”  ; 

• VISTO: il provvedimento dell’autorità di Gestione prot. AOODGEFID/23118 del 12/07/2018 con la quale  la Direzione Generale per interventi in 

materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è 

stato autorizzato il progetto dal titolo proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 5.682,00;  

• VISTA:  la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento 

dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588;   

• VISTA: la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, e successiva nota prot. n. 35926 del 21/09/2017, “Attività di formazione-Iter di 

reclutamento del personale esperto e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale, assistenziale. Chiarimenti;  

• VISTA:  la nota MIUR prot. 0038115 del 18/12/2017 recante “chiarimenti e approfondimenti per l’attuazione dei progetti a valere sul FSE”;    

• VISTI:  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;   

• VISTE:  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

KRIC83100L - REGISTRO DECRETI - 0000176 - 11/11/2019 - UNICO - U



 

 

 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 792440– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

 

 

• VISTA:  l’assunzione in bilancio delibera n. 15 del 08/05/2018 delle somme assegnate per la realizzazione del Progetto con il codice identificativo: 

10.2.2A-FSEPON-CL-2018-2 “IL BELLO DI ESSERE EUROPEI” ; 

• VISTE: le schede dei costi per singolo modulo;  

• VISTO:  il D.I. n. 44/2001, del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”;  

• VISTO: il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia;  

• VISTO : il regolamento d’Istituto che disciplina gli incarichi agli esperti esterni ed interni approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 30/10/2019;  

• PRESO ATTO  che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali indicate in oggetto, prioritariamente tra il 

personale interno –nota MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017;  

• VISTO: il proprio avviso rivolto  a personale interno per il reclutamento di n. 01 Esperto interno,   

• VISTE: le istanze pervenute;  

• VISTO :  il verbale della Commissione giudicatrice e la graduatoria provvisoria formulata;  

• PREMESSO:  che il bando prevedeva l’aggiudicazione anche in presenza di una sola domanda;  

• VISTA: la pubblicazione della graduatoria provvisoria avvenuta nel Registro decreti con prot. n. 166 del 02/11/2019; 

• VISTO: che nei cinque giorni successivi alla pubblicazione della graduatoria provvisoria non sono pervenuti ricorsi; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva. 

 

 

KRIC83100L - REGISTRO DECRETI - 0000176 - 11/11/2019 - UNICO - U



 

 

 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 792440– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTE TUTOR INTERNO 

N. NOME E 

COGNOME 

ANZIANITA'DI 

SERVIZIO 

CERTIFICAZIONI 

INFORMATICHE 

ESPERIENZE PREGRESSE 

IN PROGETTI PON/POR 

TOTAL

E 

02 BERLINGERI 

MASSIMILIANO 

2.5 / 01 3.5 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(D.ssa Simona PROCHILO)   

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3 c.2, D.Lgs n. 39/93 

 

KRIC83100L - REGISTRO DECRETI - 0000176 - 11/11/2019 - UNICO - U


